

DIRECTION GENERALE D'ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE WILAYA DE MOSTAGANEM

REF: DUPW/SDRHMG/BMGEI/ /00 /2020

Mostaganem le

0 4 601 2020

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE

Transfert et escorte de fonds et valeurs à travers les établissements postaux relevant de l'Unité Postale de la Wilaya de Mostaganem

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Mostaganem informe l'ensemble des soumissionnaires ayant participé au l'avis de consultation DUPW/MOSTAGANEM/N°02/2020 ayant pour objet Transfert et escorte de fonds et valeurs à travers les établissements postaux relevant de l'Unité Postale de la Wilaya de Mostaganem, qu'à l'issue de l'évaluation des offres techniques et financières, le marché est attribué provisoirement comme suit :

classement	Désignation de l'entreprise	Note technique sur 50 Pts	Note financière sur 50 Pts	Cout des prestations HT
1 ^{er}	SARL VIGIGARDE ORAN	42	50	42000,00 DA

Tout soumissionnaire qui conteste le choix opéré peut introduire un recours dans un délai de dix (10) jours à compter de la date d'affichage du présent avis, auprès de la commission des marchés de l'Unité Postale de la Wilaya de Mostaganem.

LE DIRECTEUR



مدير وحدة بريد الجزائر لولاية مستغانم امضاء: ب. بن عصمان